АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Г  5-05. 2025 № S?T3-h6L

Об актуализации схемы теплоснабжения
с. Мамоново Маслянинского муниципального округа
Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2023 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от
22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их
разработки и утверждения»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Актуализировать схему теплоснабжения с. Мамоново Маслянинского

района Новосибирской области на 2025 год, утвержденную постановлением
Администрации Мамоновского сельсовета Маслянинского района
Новосибирской области от 12.09.2014 № 125.

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
Маслянинского муниципального округа Новосибирской области и
опубликовать в «Вестнике Совета депутатов и администрации Маслянинского
округа».

Глава Маслянинского
муниципального округа
Новосибирской области

Смердов А.С., 22441
Бармина С.Ю ., 23544